

Krisecenter Taastrup ApS

Struergade 12, 1. tv.
2630 Taastrup
CVR-nr. 38 35 90 29

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Peter Bergmann Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krisecenter Taastrup ApS
Struergade 12, 1. tv.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38 35 90 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. januar 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Niels Raben Nebeling, formand
Jan Drøschner
Peter Bergmann Juul
Linda Schumacher

Direktion

Peter Bergmann Juul

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som krisecenter for kvinder og deres evt. medfølgende børn, der har været udsat for vold i nære relationer og som befinder sig i en akut krisesituation.

At støtte og medvirke til at kvinder og børn får et liv uden vold, efter endt krisecenterophold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.139.460, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.101.671.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.932.332	7.157.882
Personaleomkostninger	1	<u>-6.285.839</u>	<u>-6.380.829</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.646.493	777.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-179.193</u>	<u>-107.605</u>
Resultat før finansielle poster		1.467.300	669.448
Finansielle omkostninger		<u>-6.473</u>	<u>-8.851</u>
Resultat før skat		1.460.827	660.597
Skat af årets resultat	2	<u>-321.367</u>	<u>-145.320</u>
Årets resultat		<u>1.139.460</u>	<u>515.277</u>
Ekstraordinært udbytte		0	655.343
Overført resultat		<u>1.139.460</u>	<u>-140.066</u>
		<u>1.139.460</u>	<u>515.277</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.214	30.074
Materielle anlægsaktiver		<u>21.214</u>	<u>30.074</u>
Deposita		509.224	492.950
Finansielle anlægsaktiver		<u>509.224</u>	<u>492.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>530.438</u>	<u>523.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900.600	797.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.010	300.844
Periodeafgrænsningsposter		0	38.684
Tilgodehavender		<u>1.258.610</u>	<u>1.136.678</u>
Likvide beholdninger		<u>2.169.734</u>	<u>1.211.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.428.344</u>	<u>2.348.518</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.958.782</u></u>	<u><u>2.871.542</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>3.051.671</u>	<u>1.912.210</u>
Egenkapital		<u>3.101.671</u>	<u>1.962.210</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.667</u>	<u>1.134</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.667</u>	<u>1.134</u>
Anden gæld		<u>412.337</u>	<u>412.337</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>412.337</u>	<u>412.337</u>
Anden gæld		<u>440.107</u>	<u>495.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>440.107</u>	<u>495.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>852.444</u>	<u>908.198</u>
Passiver i alt		<u><u>3.958.782</u></u>	<u><u>2.871.542</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.912.211	1.962.211
Årets resultat	0	1.139.460	1.139.460
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>3.051.671</u>	<u>3.101.671</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.606.562	5.847.325
Pensioner	575.915	421.427
Andre omkostninger til social sikring	103.362	109.964
Andre personaleomkostninger	0	2.113
	<u>6.285.839</u>	<u>6.380.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	317.834	145.442
Årets udskudte skat	3.533	-122
	<u>321.367</u>	<u>145.320</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>412.337</u>	<u>412.337</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>412.337</u>	<u>412.337</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJHolding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 1.317, hvoraf t.kr. 753 forfalder til betaling i regnskabsåret 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Drøscher

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4ce535e-f0f9-48dd-9128-82b3772f75c1

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-05-03 05:05:57 UTC



Peter Bergman Juul

Direktionsmedlem

Serienummer: be681f6a-43f7-47b0-97e8-ee2c1737b8e9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 05:55:20 UTC



Peter Bergman Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be681f6a-43f7-47b0-97e8-ee2c1737b8e9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 05:55:20 UTC



Linda Ditte Schumacher

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 252e6481-d867-4599-83af-8c7cbe6b1ab7

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-05-03 07:33:23 UTC



Niels Raben Nebeling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ce8656ac-c271-4f82-80a6-c447a61ef6d8

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-05-03 17:44:39 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 17:51:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bergman Juul

Dirigent

Serienummer: be681f6a-43f7-47b0-97e8-ee2c1737b8e9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 18:51:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 40ETG-2BOQG-XEGJZ-IH0KY-EPP4G-1A4SK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>